
 

FORMULARZ ZGŁOSZENIOWY
PROJEKTU DO ZREALIZOWANIA W RAMACH
ŁÓDZKIEGO BUDŻETU OBYWATELSKIEGO
2024/2025

Numer identyfikacyjny projektu
tzw. ID (wypełnia Biuro Aktywności Miejskiej Urzędu Miasta Łodzi) B069BC

DSR-BAM-VI.3027.19.298.2024

1. NAZWA I LOKALIZACJA PROJEKTU

Tu ptasie radio - nadajemy komunikat specjalny! Potrzebne budki lęgowe dla ptaków. Bałuty Centrum

2. DODATKOWE INFORMACJE O LOKALIZACJI (numer ewidencyjny działki)

ŁÓDŹ-BAŁUTY; Osiedle: Teofilów-Wielkopolska; Numer działki: 101/8; Id działki: 106102_9.0044.101/8

SZCZEGÓŁY DOTYCZĄCE LOKALIZACJI

skwery, parki i zieleńce na terenie całej dzielnicy

3. RODZAJ ZGŁASZANEGO ZADANIA

OSIEDLOWE - Bałuty - Bałuty Centrum ( 1 169 000,00 zł )

4. ELEMENTY SKŁADOWE WRAZ Z SZACUNKOWYMI KOSZTAMI PROJEKTU

ELEMENTY SKŁADOWE PROJEKTU KOSZTY SZACUNKOWE BRUTTO

1. budki lęgowe dla ptaków róznego typu - 100 szt 6 000.00 zł

ŁĄCZNIE: 6 000.00 zł

5. OPIS PROJEKTU

Budki lęgowe dla ptaków to najprostszy i najskuteczniejszy sposób ich aktywnej ochrony. W Polsce wiele gatunków ptaków w
wyniku utraty naturalnych siedlisk lęgowych i dziupli znacząco obniżyło swoją liczebność. Zimą wiele ptaków odżywia się
owocami i nasionami. Latem natomiast na ich liście dań pojawiają się przede wszystkim owady – we wszystkich stadiach
rozwoju (od jaja po imago), pająki, ślimaki i inne drobne bezkręgowce. Ptaki są naszymi wyjątkowymi sprzymierzeńcami w
walce z owadzimi szkodnikami. Wyliczono, że w ciągu lata jedna rodzina sikorek (razem z potomstwem) zjada do 75 kg
owadów. Celem projektu jest montaż na drzewach w całej dzielnicy 100 różnego typu budek lęgowych w tym: - A1 ( średnica
wlotu 2,80 cm, przeznaczona dla: sikorka modra, sikorka sosnówka, sikora czubatka ) - A (średnica wlotu 3,30 cm,
przeznaczona dla: sikorka bogatka, mazurek, wróbel domowy, pleszka, sosnówka, czubatka, modraszka, muchołówka
żałobna) - - B (średnica wlotu 4,70 cm, przeznaczona dla: szpak, dudek, kowalik, krętogłów, pleszka, bogatka, mazurek,
wróbel domowy, jerzyk) - E (średnica wlotu 15,00 cm, przeznaczona dla m.in. puszczyka zwyczajnego) - P (szeroki otwór
wlotowy, zasiedlany przez półdziuplaki)

6. DANE KONTAKTOWE DO PUBLICZNEJ WIADOMOŚCI 

--

7. SPIS ZAŁĄCZNIKÓW 

Wymagane oświadczenia: Oświadczam, że do udostępnionych przeze mnie, na rzecz miasta Łodzi, materiałów w wyżej
wymienionej postaci, zwanych dalej „Materiałami”:

Posiadam prawa pozwalające na ich udostępnienie osobom trzecim celem publikacji na stronie internetowej
www.lodz.pl/bo.
Publikacja Materiałów na stronie internetowej www.lodz.pl/bo nie będzie naruszała praw osób trzecich, w tym m.in.
autorskich praw majątkowych i osobistych do utworu, oraz prawa do wizerunku.
Wyrażam zgodę na nieodpłatne wykorzystanie, w tym opracowanie i modyfikację Materiałów w celu publikacji na
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stronie internetowej www.lodz.pl/bo.

W przypadku wystąpienia osób trzecich przeciwko miastu Łódź lub innym podmiotom zaangażowanym w prowadzenie strony
www.lodz.pl/bo z jakimikolwiek roszczeniami, z tytułu naruszenia praw osobistych lub majątkowych, w związku z publikacją
Materiałów na stronie internetowej www.lodz.pl/bo zobowiązuję się do zaspokojenia tych roszczeń, oraz pokrycia wszelkich
kosztów, jakie w związku z tym wystąpieniem miasto Łódź lub inny podmiot zaangażowany w prowadzenie strony
internetowej www.lodz.pl/bo poniosły.

[NIE] - Akceptuję powyższe oświadczenie

LISTA POPARCIA

Załącznik: Budki_Bałuty Centrum.jpg

OPINIA ZARZĄDZAJĄCEGO INSTYTUCJĄ

Załącznik: nie wskazano pliku
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